
新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 感 染 防 止 対 策 に つ い て  
 

尾崎工務店では､お客様の安全と健康を考慮し､社内､及び施工現場での感染防止に努

めるために下記の対応を取らせて頂きます｡ 

 

●『手洗い』『手指の殺菌』 

弊社入口､打ち合わせテーブルに除菌アルコールを配置､打ち合わせ時にマスク着用と

手指のアルコール消毒を徹底します｡また､ご来社される皆様にも手指の殺菌のお願い

をいたします｡ 

 

●『消毒』 

事務所および打ち合わせルームにつきましては､お客様のご来社前にテーブル・椅子・

ドアノブ等のアルコール除菌を実施いたします｡ 

 

●『室内換気』 

事務所および打ち合わせルームにつきましては常時､窓を開けたまま換気を実施いたし

ております｡ 

 

●『社員の健康管理』 

弊社社員におきましては毎日の検温を徹底し､発熱または体調の悪化がある場合は速や

かに自宅待機をするようにいたします｡ 

 

●『飛沫防止』 

現在､着工に向けての打ち合わせ進行中のお客様におかれましては､マスク着用にて打

ち合わせを行わせていただきます｡ 

 

●『完全予約制の実施』 

現在､着工中のお客様を含め､ご来社される皆様の打ち合わせ時間を事前に調整し､一定

時間毎での個別打ち合わせとさせていただきます｡ 

また､物件の案内等におきましても同乗を可能な限り避け､自家用車での随伴および現

地での直接待ち合わせをお願いいたします｡ 

弊社では､今後もお客様への感染防止のため､政府･行政の通達に注視し､柔軟に必要な

措置を実施してまいります｡ 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが､何卒ご理解・ご協力を賜りますことを

お願い申し上げます｡ 


